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4. FEFMLE (PON) E—FERITRE e hhfE (g (CU) ZEoHE T (DU) HHE SR ITEIRERSH
S SRR EN., BEESRT RS ESENNEARREMZRTITH, SR G E TS RAIIEE DU & 5T 28/42 18
2= (OLT/ONT) I mEMEm .
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https://www.viavisolutions.com/en-us/passive-optical-network-pon

SN DL RIR A NG AL RIS DU FrE iR & & DU E AAY PON Ar/f — 3512, PON lRBEHZMRS
ZE—HREAIBIF, XGS-PON RIEZHHEXSFR 10 Gbps fss, MRS DU FEEEH 1 Gbps, W—1 XGS-PON Ak
FAIZFEE 10 4> DU, FibZ 10 oK. KRERELXER—K. EERTED DU T EEREHEZX (nLtx
2) &, DdidEREaT R o iX kR PON Thae, BHBITRER(E A—1 XGS-PON RSk H#EZ DU,
AJLURE] 40-60 TKAUEER, FHG& NG-PON2 XAFEHTH) PON #RERIEIE M Z D LT TT 10G RSk
XIFR 40 Gbps BE. XN THEHMENE BB MKIEKE, eCPRI AE—RK EHER 256 PON, MAZSX
2 A9 710G PON.

xWDM iz

REHOEAMEEM IR 2BEAR, WEFNAESHZ BRE BRARREESHELE. B2, Wik xWDM &
ZAATBLEE, FalZ, HHn DWDM FESEFRAtbzir, Arhh DWDM & 5 35 F 2 AEHHm 12 Gl R 4R KA E
MAERBRE, FERKIBRSCMETMERERARIK, FRELERMRKIOES. XEKRE, —MsEHIE AT 5
REZERS —m ENEEHIRZ, NmENXFL4R DWDM WMEBEME 2. HANliEd DWDM MERHRFE. EiEs
EREFERE. WA xXWDM REHATRCR IR .

OSA 0occC
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CWDM #r
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&
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OTDR COSA
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20: xDWDM iz
FErE

AT RAME A ED VIAVI OCC-55 (CWDM) #i OCC-56C (DWDM) % CWDM =f, DWDM IhEit (kAN EEREN (0OCO))
RPATRIKFEMMIN R B FEANE, MMBIEEMIORIKERH.
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7] PUE A/NEL CWDMEL DWDM Y E S TS BB E (Y ; MTS-2000. 4000+ 4000V2F15800V2FEAH1AICOSA(CWDM)
T OCC-4056C (DWDM) 4100 RAFIESEIHATHE AR KEEMMITEBTRE. AT, FIAHEH ITU-T FEHER
HINEE, HAANRAIURENESFORICKIOE S TR SBIRY, FIREXRMREERR (3T DWDM H#F3IEE) .
BT, WEMR SFP BXAFHARARKIEEERIE SFP FUEKAEE, X4 SFP ISR M T RCARIANR (AT BTt
BARNIRFENI) AED.

Acg: 1 RPHY 1 Connection East-> West 3 |1
s A:159.996nm -39.01dBm  B: 1551.448nm -42.92dBm
A-B: -1.452nm 3.91dB

Ax  Bx

@\

550 1555 1560 o)
Splitter: No Pcomp: -32.46 dBm/ 567.8 nW|
Detect. ITU-Ch Power(dBm)Wavelen.(nm)  Grid(nm)
44.0 -38.44 541.84 542.14  -030 -

5838

34. E3819) 198 550.12 ST
B3I0NEERONSE) 550.70 550.92
320 -42091 551.45

21: OCC-55 22: OCC-4056C DWDM 3f5iEH & 25tk 10
5G W& EBMITIER

WDM OTDR %

ATBAE A MTS-2000. 4000. 4000 V2 #1 5800 V2 A CWDM g DWDM OTDR (f#0 VIAVI 4100 %% CWDM #A
DWDM OTDR #th) SREIEZOHAFEMAINESRZF AN WOM 2 BE AR/ME As B2 aiEHmiE xWDM K
KHEES]. MAIATES B E AR/ME AREEZBE ATMRRIFFE R KA KB RRRE, siE T4 i HE
&, MERUHEAEMSH. Rl NEESEBE. BT2REAR/ME AL RBREKIEENER, #H
48 1310/1550 AAACEASFATIMR ROARAE OTDR Joik FFiX# — it .

€37 1547.72nm 30ns Fiber 5 box-10-5km LOCA->LOCB

@Cursor A
miCursorB

Event Distance m LossdB Reflect. dB Slope dB/km
1 G- 000 ~ 0.876 ~-63.89
Z2= 2.74 -0.391

] 6.14 0.620

239.9 3.903 -68.53
2264.2 0.967 -64.73 191
12517.30 2.433 -59.79
17588.30

| | e

o

©F)SM-OTDR

23: DWDM OTDR #&#t
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https://www.viavisolutions.com/zh-cn/chan-pin/gua-yong-yu-mts-20004000-v25800-ping-tai-de-cosa-4055-cwdm-guang-pu-fen-xi-yi-mo-kuai
https://www.viavisolutions.com/en-us/products/occ-4056c-dwdm-optical-channel-checker-module-t-berd-mts-2000-4000-v2-5800-v2-platforms

PON OTDR Mlix: s£F+a2/sHiz/ A2 Bhia

ATPAE A MTS-2000. 4000. 4000 V2 #0 5800 V2 B9 CWDM g DWDM OTDR (140 VIAVI 4100 %% CWDM #1
DWDM OTDR #&##) RHIFZ/OEAEMAINEI T AN WDM £ E AR/ E A E 2 iEmeTa xWDM &
KREE ST . WA AT B E AR/ME AREE 2 BE AR SR KA K BRRRE, siE TR e HE
T, MERUFAEMEMSH. Pl SREERIEE. BTSBEARME AR RSP ERIUEIIRENRERE, #48
%45 1310/1550 YA KHATMIA BIFRAE OTDR Foik AT Z iz

BT 25 SR KM SBEtLTing

. G.652D R=10 E}

15
. G.657B R=7.5 &}
1.0 —
o
°
i
0.5
0.25 L G.657B R=10 B
. —‘;’,’—" - G.652D R=15 Ek
0 — T T
1270 1310 1490 1550 1577 1600 1625
B (H%)
B G-PON TiF B XGS-PON T5 [l PtP WDM BT EESRWBARE

R = AT EE

24 BB - SRS I RRRIK St Ar 2N tE

ATREOTDRERAYEMME, sBAEBNITREMIL. XF, BARANRRBERE R BEH OTDR B X B A B A=
S [E M 2SN 77 18] R ROE AT MBS TINIE (3EIEME, PONEALTE HATFRITTE AN B L) - BEIEAWE
MK EIRE . DHROBNRMER (FRERE ) | AETE—Nidm O RATNIER 68 B Z 48 Mt A 8],
HEML TERF RO E 2 (BIEREFNIZAXEE) o VIAVIFiberCompletef#R 5 Z AT B N5 N @ IL. ORLAN

OTDR JE4FINIE-
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IL+ORL+Length 1625+1550+1310 1.02 km FIBER 6 CABLE LOCA <-LOCB ‘3 References
4136 MA

06/28/2012 16:45

A

Table
9IL/ORL
sFault

Fast

Report

IL/ORL Results
Wavelength Pass/Fail 1310 nm 1550 nm 1625 nm
LossB->A % 4.07 3.15 1.74
LossA->B % 3.96 3.28 2.10 Send
Avgloss % 401 321 192 j |[Messaga

Ao

ORL A 4 >55.00 53.95 50.00
ORLB o 3780 40.40 39.39
f°SasH-0ToR A ssarcomp

25: EMATF MTS-2000. -4000 V2. -5800 V2 #J FiberComplete

EESKBZE, FEHIT OTDR NERMIARL PON k. BEARARFENEHBEWGERE, BIE0KERE.
XFPGEIEE LB E T MMER ONT (JeMKL&u) /ONU (LML) witkT, EalxtEsd 0 8. EH0
OTDR FASE A PON/FTTx Mt R AR FESE S % PP RER A, U\@Lﬂﬁj\ﬁ%%ﬁ (B—aBc) #HAThL, FExt
PON MIFTE# A HITFHED . B8 FTTH-SLM AR FRE— FiberComplete Bsi B & FTTH-SLM RIAEFH
SmartOTDR EAXLEIAE .

26: SmartOTDR

BHEHERRMST (SLM) MARFUEREX TSN EN, NMrIARAARRUE M ERTER, Biib1IEE8M
£ OTDR, MATZAEBRILMIZZET OTDR LML R. FTTH/PON 9L/ SLM FiAEH PON FREEIRA RIS
Efd . FREFET.
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M Laser ) Loc A <-LocB sTrace
E4138FMA365 1.46500 10/08/2017 12:46 @SmartLink

56.43

11.51 22.06 — _
Event

View

90.01 3 . 1) [ _
Link Table Results

Laser Link Loss Link Orl Fiber Length Table
nm dB dB m
x 1310 21.789 54.50 2609.12 T Fast
x 1550 21.557 60.21 2598.88 Report
x 1650 21.927 59.33 2601.44

Alarms
Distance m Fault Detected

= 0.00 Bad or dirty connector
— 874.82 Bad Splice " Event
o 1631.98 Bad Splice Diagnosis

9LJSM-0OTDR

27: FEFE|F-SIM

KINENE: MEEEFERIE

& PON WEHUEERRT, HANRUMAERLZERE ONTI/NX Jo4 BB Z BIHHE MTA L T hER B PR T E N

XTF 5G, 7E ITU-T 70 IEEE Ar/dE/NEZBIEN 25G-PON SFASRATERIERT, FRHRGSE/ERA XGS-PON #1 NG-PON2.

¥F G-PON PAE XGS-PON 5f NG-PON2, OLP-87 PON_INFEITAIHATHICIER SR B FNE. THEZFRFEBIE{ER

R EATRARANE, NmERSI LT TTIREFNE. CErAREIREES DA TIERSHIILN PON MK
(OLT [e£xikt&im]) , MM BIIIE ONT/ONU i%# .

28: OLP-87 G # XGS-PON g% NG-PON2 i ## 14 PON IhE it
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https://www.viavisolutions.com/zh-cn/chan-pin/smartclass-fiber-olp-87-pon-gong-lu-ji

Seef

GNETATIA, PON R HZRHGTE 5G Bt Rz E A, FH, & PON MAHNMRAER, MEHEMLRHTE
RSB, B MENHENEBIEZIRE (MTSO) FEHAE A zHAT PON RERIERMNS, K rT4E5ehc & i Bl fnE
AP RA, FHAIEMERSTE. WA, OTDR  AEMIKEARETISEVE, ANRETI RN T Z3H
ATINIE. VIAVI ONMSI (LM t2 2 %8) Rl AR AEIER B PON #ATANEAINIE, A/5HEZ T PON M&HE(E
B AR TN X L WA B THEE RS 2 ONMSI, AFE—BEARANRER] L =M XM TR REEER, &

GRIERANAE A REMIZREN, ReERMEERANIRR, FEMEFANSEER.

MBS L SLAHEE, REREFB T MMELEALER (SRR EREESR DER. 28 SN0 BKE/R
ME#ESE) ISBRIRSHARERSIE 25-30%. JLAT IR IAEA] & RA2 E IR T X S 4T A& B PR A0 AT S BUW £5 1 Y
iEl N RE FT o

VIAVI ONMSi ATETF OTDR M LEBSRIIEL R 2 RESIE R . ANMER. BAET SNMP/SMS/BFHBH-4ERL,
pitfrp el S OTDR H&e ettt (OFM) ERIMIRE , siERTIE FTTx $RFMIIMED GISo ONMSI AIFE B AR ERE
FRAEIPSE 2% o MERRR T RICTT LR AR R & SmartOTU MOfEZZUIRME, HAr e 4R RRE TR —MMAE+.

L = Ea = Ea
A OTU-8000 B R S5 52 OTU-5000 ONMSi 0SS, GIS
Web & P
Qe ‘-ﬂM
BELW
i LI 0SS. GIS
B #O

sms SNMP.
Web &%

ONMSI
Web % F i

ONMSi
BRSS =R

Jé
=

29: ONMSI figiR 5 RIRFR L
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https://www.viavisolutions.com/zh-cn/chan-pin/onmsi-guang-wang-luo-jian-kong-xi-tong

&g

NETE . REMEERERSNEELFEM IO MR EHEABRPARK, FEHE 5C BmRFRMPEESHE
UWEE. W BT BRI ERIFAT, DUEE MR HIERE B H N £ AR A R R & AR . IEANA SR
LR, FAIMEREERMEFMENRMRAICAHIRSRAR IS AEINARRTAR . S EEREM ST R IRMEI4ER
MEEMA . EEMLEFLAEMIZER ZEAERBENLME BN —NABMHZE S H. AP LAMENERNIT
BRFREEEREZERATRESREMS AR VIAVI FERFMIR TS ST e, HaEBRESRSmAG
BimM NIRRT R FATEESHNZHaOMUENRE . RGBS RMENITRS . RS RES
G, VIAVI Al Rz E B A S R RE T IRt SEpk W 28 50 B H SRBL AT FF e R RAIM 28 A= an A HR
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